- 1 -

关于邀请参加

2021 中国（重庆）美食工业博览会的函

广东省广州市商务局：

为培育完善全国美食工业供应链和创新生态，搭建美食

产业招商、市场拓展平台，促进全国美食工业化、产业化领

域的交流与合作，推动食品原材料、食品加工、食品贸易、

餐饮工业化等领域一二三产融合发展，由重庆市经济和信息

化委员会、重庆市商务委员会指导，食品行业生产力促进中

心主办，重庆派泊会展有限公司承办的中国(重庆)美食工业

博览会定 2021 年 6 月 18 日至 20 日在重庆国际会议展览中

心举办。现就贵单位组织企业参展参会作出以下邀请通知：

一、展会概况

（一）展会主题

赋能品牌价值，构筑产业平台

（二）展会时间及地点

展会时间：2021 年 6 月 18 日--20 日

展会地点：重庆国际会议展览中心

（三）展会规模

- 2 -

室内面积：15000 ㎡，标准展位 800 个

室外面积：10000 ㎡

（四）展会时间安排

布展时间：2021 年 6 月 16 日-17 日

开展时间：2021 年 6 月 18 日-20 日

撤展时间：2021 年 6 月 20 日 16:30p.m

（五）拟邀出席嘉宾

郑向东 重庆市人民政府副市长

陈金山 重庆市经济和信息化委员会主任

王任林 重庆市经济和信息化委员会副主任

张智奎 重庆市商务委员会主任

路 伟 重庆市农业农村委员会主任

唐英瑜 重庆市市场监督管理局党组书记、局长

李洪义 重庆市供销合作社党委书记、主任

何有生 重庆巴南区人民政府区长

张 果 重庆市永川区区长

省外嘉宾

朱家德 四川省工业和信息化厅厅长

孔庆成 山东省工信厅副厅长

牛军平 甘肃省陇南市武都区副区长

周伦斌 四川省乐山市副市长

徐增雄 云南省昆明市工业和信息化局副局长

各协会嘉宾

马 勇 中国食品工业协会秘书长

- 3 -

刘 峰 中国联合国采购促进会副秘书长

曾令涛 重庆市农产品加工协会秘书长

鹿有忠 重庆市食品工业协会会长

晏志华 重庆市调味品行业协会会长

王顺海 重庆市烹饪协会会长

吴安明 重庆市食品批发业协会会长

彭 颖 重庆市饮料行业协会会长

严 琦 重庆市餐饮业商会会长

何永智 重庆市火锅协会会长

（六）展区规划及内容

1.全国美食工业化成果展区

集中展示全国各地政府、各区县、园区的优势、政策、

未来规划、美食工业化发展取得的成果、品牌成功案例。

2.食材展区

肉类食材、肉制品、水产海鲜、禽类产品、蔬菜、菌类、

豆制品、面制品、新型有机食品等食材。

3.调味品展区

食用盐、食糖、酱油、食醋、酱类、豆豉、鱼露、蚝油、

调味料酒、香辛料调味品、复合调味料、火锅调料等。

4.美食工业化智能化展区

中央厨房（央厨设备），食品加工设备、包装机械、智

能化餐厨设备、智能管理系统，材料与制品，美食工业化解

决方案、冷链配送技术等。

- 4 -

5.原材料展区

食品食材原材料（辣椒、花椒、米面粮油等）、农产品、

加工/包装原材料企业和农业园区等。

6.餐饮设备及用品展区

厨房设备、餐厨垃圾处理、软硬件、商业空间设计、管

理咨询等餐饮服务商。

7.休闲食品展区

谷物类制品(膨化、油炸、烘焙)、果仁类制品、卤制品、

豆制品、肉禽鱼类制品等。

8.特色食品展区

各省市特色食品（广西螺蛳粉、德州扒鸡、北京烤鸭、

武汉鸭脖、海南清补凉、重庆酸辣粉、鸭血粉丝、朝鲜冷面

等特色美食工业化产品等）。

二、同期活动

1.中国美食工业发展创新峰会

活动时间：2021年6月18日

活动地点：重庆国际会议展览中心

2.美食工业化应用技术研讨会

活动时间：2021年6月18日

活动地点：重庆国际会议展览中心

3.消费品工业设计与数字营销赋能品牌创新论坛

活动时间：2021年6月18日

活动地点：重庆国际会议展览中心

- 5 -

4.中国中央厨房产业技术创新论坛

活动时间：2021年6月19日

活动地点：重庆国际会议展览中心

5.区县、园区招商对接会

活动时间：2021年6月19日

活动地点：重庆国际会议展览中心

6.食材与供应链创新合作大会

活动时间：2021年6月19日

活动地点：重庆国际会议展览中心

7.品牌推介会

活动时间：2021年6月20日

活动地点：重庆国际会议展览中心

三、收费标准

（一）标准展位

室内：

1.普通标展：7800元/9㎡

2.豪华标展：8800元/9㎡

配置：围板+1桌+2椅+咨询桌+地毯+3安电源+2只射灯+垃圾篓

室外：5000/9㎡

配置：围板+1桌+2椅+咨询桌+地毯+3安电源+2只射灯+垃圾篓

（二）光地展位

室内：900元/㎡（36㎡起租，无任何配置）

室外：600/㎡（36㎡起租，无任何配置）

- 6 -

四、报名方式

请各参展单位填写《中国（重庆）美食工业博览会参展

报名表》，参展回执需于截止日期 2021 年 5 月 20 日前反馈

组委会，加盖公章的纸质件传真至 023-62973527，电子档发

送至电子邮箱：2495836272@qq.com。

五、参展要求

参展范围：特色食品、食品流通、食品贸易、食品经

销批发、餐饮工业化、特色食品产品品牌、相关产业链等

企业，包装机械、餐饮工业化及设备、美食工业化设备等。

六、附件

（一）附件一：关于重庆市商务委员会同意作为中国（重庆）

美食工业博览会支持单位的复函

（二）附件二：关于重庆市经济和信息化委员会同意作为中

国（重庆）美食工业博览会指导单位的复函

（三）附件三：参展报名表

- 7 -

附件一：

- 8 -

附件二：

- 9 -

附件三：

中国（重庆）美食工业博览会

参展报名表（合同）

2021 年 6 月 18-20 日 重庆国际会议展览中心·南坪

参展单位
中文名称：

英文名称：

参展商品

地 址： 邮编：

联系人： 职务： 邮箱：

电 话： 手机： 传真：

展览展示

展位类型 单价 面积 规格 展位号

室内普通标展 ¥ 7800 元/9 ㎡

室内豪华标展 ¥ 8800 元/9 ㎡

室外普通标展 ¥ 5000 元/9 ㎡

光地（室内区） ¥ 900 元/㎡；36 ㎡起

光地（室外区） ¥ 600 元/㎡；36 ㎡起

广告/会

议宣传

费用总额 小写： 大写：

1. 请详细填写《参展报名表》并签字盖章后递交组委会，并于 10 个工作日内将费用汇入组委会指定账户。收到

全款后，组委会将为参展单位开具税务局认可的等额发票。

2. 展会由重庆派泊会展有限公司负责款项收取、发票、现场服务等事项。组委会指定帐号为：

收款单位：重庆派泊会展有限公司

收款帐号：11266000000259149

开户银行：华夏银行股份有限公司重庆两江支行

3. 由不可抗拒因素致使展会不能如期举办（如战争、地震等自然灾害），主办单位有权更改展期，并不承担由此

产生的任何法律经济责任。

4. 在组委会确认其参展资格后，若参展商单方面取消参展计划，其已付参展费用不予退还。

5. 本展会为专业展，概不接受与展示范围不符合的企业报名。参展商不得展出侵权假冒商品，不得转让转租展位，

不得展出与展会无关商品。

参展单位确认以上内容 此表填好后请传至：
重庆派泊会展有限公司（印 章）

授权代表签字盖章：
重庆市南岸区亚太路融创玖玺国际 6 栋 25 楼 2501 室

邮编：400060

联系人：吴继英

日 期： _________年_______月________日 电 话：13896858042 传真： 023-62973527

(印 章) E-mail：2495836272@qq.com